Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Калужской области комитета ветеринарии при Правительстве Калужской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Калужской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 6 июля 2018 года N 481

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Калужской области комитета ветеринарии при Правительстве Калужской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Калужской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Зарегистрировано в администрации Губернатора Калужской обл. 10 июля 2018 г. N 7714

В соответствии со статьями 8 и 8.1 Закона Калужской области "О государственной гражданской службе Калужской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Калужской области в комитете ветеринарии при Правительстве Калужской области (далее - комитет ветеринарии), при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Калужской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Признать утратившим силу приказ комитета ветеринарии от 27.02.2013 N 63 "Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы комитета ветеринарии при Правительстве Калужской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Калужской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
С.И.Соколовский

Приложение. Перечень должностей государственной гражданской службы Калужской области комитета ветеринарии при Правительстве Калужской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Калужской...

Приложение
к Приказу
комитета ветеринарии
при Правительстве Калужской области
от 6 июля 2018 г. N 481

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ КОМИТЕТА ВЕТЕРИНАРИИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Государственные должности государственной гражданской службы Калужской области категории "руководители"

Государственные должности государственной гражданской службы Калужской области категории "руководители"

Главная группа должностей гражданской службы

Главная группа должностей гражданской службы

Заместитель председателя.

Государственные должности государственной гражданской службы Калужской области категории "специалисты"

Государственные должности государственной гражданской службы Калужской области категории "специалисты"

Главная группа должностей гражданской службы

Главная группа должностей гражданской службы

Начальник отдела.
[bookmark: 0000000000000000000000000000000000000000]

Ведущая группа должностей гражданской службы

Ведущая группа должностей гражданской службы

Главный специалист.